
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828647

Prodej bytu 3+1, OV, Žandov (okres Česká Lípa), ul. Osvobození

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 65 m?, Žandov, ul.
Osvobození
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887902 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žandov (okres Česká Lípa), Osvobození

Prodej bytu 3+1, 65 m?, Žandov, ul. Osvobození

Prostorný, slunný byt 3+1 s lodžií ? ideální místo pro rodinné
bydlení nebo investici.

Nabízíme k prodeji krásný a světlý byt 3+1 o velikosti 68 m? s
lodžií, který se nachází ve 4. NP čtyřpatrového panelového domu
bez výtahu v klidné lokalitě Žandov, nedaleko České Lípy. Byt
prošel zdařilou rekonstrukcí, což nabízí komfortní bydlení bez
nutnosti dalších investic.

Dispozice: Byt disponuje vstupní chodbou s praktickou technickou
místností, hlavní chodbou, samostatným WC a koupelnou s vanou.
Velmi prostorný obývací pokoj je propojen se zasklenou lodžií,
která poskytuje skvělé místo pro odpočinek nebo posezení s
výhledem do zeleně.

Ložnice: Prostorná a světlá ložnice s dostatkem prostoru pro úložné
řešení.

Kuchyně: Moderní a plně vybavená kuchyně s možností vstupu do
dalšího menšího pokoje, který může sloužit jako pracovna, dětský
pokoj nebo útulný hostinský pokoj.

Lokalita: Žandov nabízí klidné prostředí s dobrou občanskou
vybaveností v blízkosti přírody.

CENA: (za nemovitost) 2 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828647

Prodej bytu 3+1, OV, Žandov (okres Česká Lípa), ul. Osvobození

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 65

Druh pozemku les

Realitní makléř

Francová Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828647

Prodej bytu 3+1, OV, Žandov (okres Česká Lípa), ul. Osvobození

3 / 3


